CÔNG TY LUẬT DRAGON
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG LUẬT SƯ HÀ NỘI
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số ____/LSHN
                                       Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 20……
V/v ……………(1)….....................
Kính gửi: …………………(2)………………………..
Căn cứ
(3)

;

Căn cứ
,

(4)

Trân trọng kính chào./.

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
- ………………;

- ………………;

- Lưu: VT.
Chú giải:

(1) Trích yếu: tóm tắt nội dung đề cập của công văn.

(2) Tên các cơ quan, tổ chức, cá nhân có trách nhiệm giải quyết chính. Không ghi những cơ quan, tổ chức, cá nhân để biết quan hệ, phối hợp, báo cáo, lưu, các chủ thể đó được ghi ở mục “Nơi nhận”.
(3) Các căn cứ có liên quan trực tiếp đến nội dung (nếu có).

(4) Nội dung công văn: đặt vấn đề, giải quyết vấn đề và kết luận về những thông tin gửi đến các cơ quan liên quan để giải quyết.